АДМИНИСТРАЦИЯ  ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11 мая 2017  года   №  42

Об отмене нормативных правовых актов

В  соответствии   с  положениями  статьи  48  Федерального  закона   от
06.10.2003  года  №  131  –ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации»

администрация Ёмсненского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Отменить  муниципальные  нормативные  акты  преобразованного
Армёнского сельского поселения:

- постановление администрации Армёнского сельского поселения №11а от
01.03.2010 года «О межведомственной комиссии по оценке жилых помещений
жилого фонда»;

-  постановление главы Армёнского сельского поселения №1 от 12.01.2010
года  «О  реестре   мест  общественного  питания,  в  которых  не  разрешается
розничная продажа пива и напитков, изготавливаемых на его основе»;

- постановление администрации Армёнского сельского поселения №35 от
14.09.2009  года «Об утверждении Порядка расчета размера вреда, причиненного
повреждением или уничтожением зеленых насаждений в границах населенных
пунктов Армёнского сельского поселения»;

-  постановление главы Армёнского сельского поселения №11 от 27.04.2009
год «Об утверждении Положения о приемном эвакуационном пункте»;

- постановление главы Армёнского сельского поселения №3 от 02.03.2009
год  «Об  утверждении  Положений  о  Почетной  грамоте  и  Благодарственном
письме администрации Армёнского сельского поселения».

2.  Отменить  муниципальные  нормативные  акты  преобразованного
Лужковского  сельского поселения:

-  постановление  главы  Лужковского   сельского  поселения  №30  от
07.10.2009 года «О должностных лицах, уполномоченных  составлять протоколы
об административных правонарушениях»;

-  постановление  главы  Лужковского   сельского  поселения  №29  от
30.09.2009 года «Об утверждении Порядка расчета размера вреда, причиненного
повреждением или уничтожением зеленых насаждений в границах населенных
пунктов  Лужковского   сельского  поселения  муниципального  района  город
Нерехта и Нерехтский район Костромской области»;

-  постановление  главы  Лужковского   сельского  поселения  №06  от
11.03.2009  года  «Об  утверждении  пороговых  значений  дохода  и  стоимости
имущества для признания граждан малоимущими».

3.  Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию
(обнародованию).

4.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования (обнародования).

Глава Ёмсненского сельского поселения                           Е.В. Туманов